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4 marca 2019

Dzień Kobiet z wicepremier Beatą Szydło w gminie
Skalbmierz

Z paniami z gminy Skalbmierz z okazji ich święta spotkała się wicepremier Beata
Szydło. W spotkaniu, które odbyło się w Rosiejowie wzięli udział marszałek Andrzej
Bętkowski, członek Zarządu Województwa Mariusz Gosek i przewodniczący Sejmiku
Andrzej Pruś.

Spotkanie miało charakter integracyjny i było skierowane do pań aktywnie uczestniczących
w życiu społeczno-kulturalnym miasta i gminy Skalbmierz.
– Cieszę się z organizacji tego spotkania, które jest wyrazem podziękowania za codzienną
pracę kobiet. Życzę Wam, aby spełniały się Wasze marzenia, a Święto Kobiet trwało cały rok
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– mówiła wicepremier  Beata Szydło, składając życzenia mieszkankom gminy Skalbmierz.

Wszystkim paniom z okazji nadchodzącego Dnia Kobiet życzenia złożył marszałek
województwa Andrzej Bętkowski. – To spotkanie podkreśla olbrzymią rolę kobiet w
naszym życiu. Warto organizować tego typu wydarzenia także w innych gminach naszego
województwa. Dziękuję za tak wspaniałą organizację tego przedsięwzięcia włodarzom gminy
Skalbmierz – mówił Andrzej Bętkowski.

W spotkaniu uczestniczyli parlamentarzyści Ziemi Świętokrzyskiej: Krzysztof Lipiec,
Maria Zuba i Jacek Włosowicz.

Krzysztof Lipiec, poseł na Sejm RP podkreślił, że kobiety w dzisiejszych czasach odgrywają
w życiu społecznym bardzo ważna rolę. – To na was spoczywa ciężar wychowania młodego
pokolenia, a także krzewienia kultury i tradycji. Życzę Wam, abyście były dobre dla swoich
mężczyzn, kochały swoje rodziny i Polskę – podkreślił Krzysztof Lipiec.

Spotkanie było okazją do wielu rozmów i dyskusji. Wicepremier Beata Szydło rozmawiała z
przedstawicielkami kół gospodyń wiejskich o ich działalności i planach na przyszłość. Panie
rozmawiały także o sposobach na promocję tradycji i kultury gminy Skalbmierz.

W spotkaniu uczestniczyło ponad 500 osób. Nie zabrakło lokalnych przysmaków,
przygotowanych przez panie z kol gospodyń wiejskich oraz muzyki. O część artystyczną
zadbał Parafialny Chór św. Cecylii i członkowie skalbmierskiej Orkiestry Dętej.

Fot. Urząd Miasta i Gminy Skalbmierz
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